TESTUJ
ZA DARMO
ART.#  4933464881

NASADKI PRZELOTOWE
GŁOWICA 30 MM
Lepszy dostęp w trudno dostępne miejsca
Do 15 mm
BLOKADA SPUSTU
DIODA LED
Opis Art.#
CENA
(z VAT)
CENA
(bez VAT)
Gumowy rękaw FPTR-RS 4932492931 30,74 zł 24,99 zł
Nasadki przelotowe
FPTR-PTS8 8 mm nasadka 4932492855 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS9 9 mm nasadka 4932492856 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS10 10 mm nasadka 4932492857 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS11 11 mm nasadka 4932492858 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS12 12 mm nasadka 4932492859 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS13 13 mm nasadka 4932492860 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS14 14 mm nasadka 4932492861 43,04 zł 34,99 zł
FPTR-PTS15 15 mm nasadka 4932492862 43,04 zł 34,99 zł
Nasadki
FPTR-S16 16 mm nasadka 4932492863 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-S17 17 mm nasadka 4932492864 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-S18 18 mm nasadka 4932492865 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-S19 19 mm nasadka 4932492866 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-S21 21 mm nasadka 4932492867 49,19 zł 39,99 zł
Adaptery
FPTR-AA14 Adapter 1/4" 4932492868 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-AA38  Adapter 3/8" 4932492869 49,19 zł 39,99 zł
FPTR-AA12  Adapter 1/2" 4932492870 49,19 zł 39,99 zł